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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37,10 m2,

Szczecin, Śródmieście-Centrum

Cena 419 000 zł

Przedstawiamy ofertę 2 - pokojowego, bardzo słonecznego i ciepłego mieszkania z balkonem, z panoramicznym
widokiem na Szczecin.
Mieszkanie zlokalizowane jest w wysokim budynku (2 nowoczesne windy) przy ul. Odzieżowej i posiada dostęp do
pełnej infrastruktury (tramwaj, sklepy, przychodnia, apteka, teren zielony przed budynkiem, itp).
Lokalizacja znakomita zarówno do zamieszkania jak również jako inwestycja pod wynajem.

Na pow. 37,1 m2 składa się:
1. pokój dzienny z wyjściem na balkon, z którego roztacza się przepiękny, niczym nie przesłonięty widok na
miasto,
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2. sypialnia
3. kuchnia z oknem
4. łazienka
5. przedpokój.

Mieszkanie w standardzie do remontu.
Do mieszkania przynależy piwnicą.
Oferta na wyłączność.
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Symbol AWY20796 Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 428920 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 419 000, 00 PLN

Cena za m2 11 293, 80 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Śródmieście-Centrum Ulica ul. Odzieżowa

Powierzchnia całkowita 37, 10 m² Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1970 Standard DO REMONTU

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Powierzchnie kuchni 7 m² Liczba łazienek 1

Powierzchnie łazienek 3, 5 m² Liczba pokoi 2

Powierzchnie pokoi 9 m² Piętro 7

Ilość pięter [wliczając
parter]

10 Wysokość kondygnacji 260, 00 cm

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Winda w nieruchomości

Podłączony gaz Pralka

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Rodzaj podłogi PANELE, Ilość balkonów 1

Nr Licencji 5038 Wyposażenie łazienki
(wykaz)

UMYWALKA, WANNA,
WC, PRALKA,

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=419000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


